

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Grandshores Technology Group Limited

雄岸科技集團有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：1647)

截至二零二五年九月三十日止六個月之 中期業績公告

雄岸科技集團有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然提呈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二五年九月三十日止六個月(「回顧期間」)之未經審核簡明綜合財務業績，連同截至二零二四年九月三十日止六個月(「上個期間」)之同期比較數字。

綜合損益及其他全面收益表

截至二零二五年九月三十日止六個月

	附註	截至九月三十日止六個月 二零二五年 新加坡元 (未經審核)	二零二四年 新加坡元 (未經審核)
收益	4	44,211,022	48,578,720
銷售及服務成本		(36,289,765)	(42,132,048)
毛利		7,921,257	6,446,672
其他收入		254,687	189,363
其他收益及虧損		(948,501)	(1,734,487)
銷售開支		(671,535)	(247,031)
行政開支		(8,401,899)	(7,656,341)
金融資產之減值虧損撥回		334,828	—
融資成本	5	(47,466)	(20,481)
應佔聯營公司虧損		(1,571)	(344)
除稅前虧損		(1,560,200)	(3,022,649)
所得稅開支	6	(20,257)	(20,855)
期內虧損	7	(1,580,457)	(3,043,504)
期內其他全面收益			
其後可能重新分類至損益之項目：			
換算海外業務的匯兌差額		583,919	658,235
期內全面虧損總額		(996,538)	(2,385,269)

		截至九月三十日止六個月	
		二零二五年	二零二四年
		新加坡元	新加坡元
		(未經審核)	(未經審核)
附註			
以下人士應佔期內虧損：			
本公司擁有人		(1,270,226)	(2,874,000)
非控股權益		<u>(310,231)</u>	<u>(169,504)</u>
		<u>(1,580,457)</u>	<u>(3,043,504)</u>
以下人士應佔全面虧損總額：			
本公司擁有人		(680,505)	(2,200,443)
非控股權益		<u>(316,033)</u>	<u>(184,826)</u>
		<u>(996,538)</u>	<u>(2,385,269)</u>
每股基本及攤薄虧損 (新加坡分)		9	
		<u>(0.11)</u>	<u>(0.24)</u>

綜合財務狀況表

於二零二五年九月三十日

		二零二五年 九月三十日 新加坡元 (未經審核)	二零二五年 三月三十一日 新加坡元 (經審核)
附註			
資產及負債			
非流動資產			
物業、廠房及設備		15,685,270	15,890,282
於聯營公司之權益		2,103,151	2,191,308
按公平值計入其他全面收益之股權投資		350,583	357,701
		<u>18,139,004</u>	<u>18,439,291</u>
流動資產			
存貨		6,662,329	6,109,258
貿易應收款項	10	14,804,034	18,915,438
應收融資租賃款項	11	—	—
其他應收款項、按金及預付款項		12,087,512	15,338,355
按公平值計入損益之金融資產		4,444,538	2,201,473
固定銀行存款		1,414,160	—
銀行結餘及現金		10,574,952	11,861,692
		<u>49,987,525</u>	<u>54,426,216</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	12	8,340,719	11,693,521
應付一家聯營公司款項		2,237,979	2,330,040
租賃負債		336,951	543,277
應付所得稅		213,942	247,016
		<u>11,129,591</u>	<u>14,813,854</u>
流動資產淨值		<u>38,857,934</u>	<u>39,612,362</u>
資產總值減流動負債		<u>56,996,938</u>	<u>58,051,653</u>

	二零二五年 九月三十日 新加坡元 (未經審核)	二零二五年 三月三十一日 新加坡元 (經審核)
非流動負債		
租賃負債	19,230	77,407
遞延稅項負債	<u>89,830</u>	<u>89,830</u>
	<u>109,060</u>	<u>167,237</u>
資產淨值	<u>56,887,878</u>	<u>57,884,416</u>
權益		
資本及儲備		
股本	2,142,708	2,142,708
儲備	<u>55,271,524</u>	<u>55,952,029</u>
本公司擁有人應佔權益	57,414,232	58,094,737
非控股權益	<u>(526,354)</u>	<u>(210,321)</u>
權益總額	<u>56,887,878</u>	<u>57,884,416</u>

綜合財務報表附註

截至二零二五年九月三十日止六個月

1. 一般事項

本公司於二零一六年五月十八日在開曼群島註冊成立及登記為獲豁免有限公司，其註冊辦事處為 Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman, KY1-1111, Cayman Islands。本公司於二零一六年六月十三日根據香港法例第622章公司條例(「**公司條例**」)第16部於香港公司註冊處處長註冊為非香港公司。

本公司為一間投資控股公司，其營運附屬公司之主要業務為於新加坡提供綜合樓宇服務及承接樓宇建造工程。本集團亦從事資訊科技的開發及應用業務。

本集團之功能貨幣為新加坡元(「**新加坡元**」)，新加坡元亦為本集團之呈列貨幣。

截至二零二五年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合財務報表於二零二五年十一月二十八日獲本公司董事會批准。

2. 編製基準

簡明綜合財務報表乃根據國際會計準則理事會(「**國際會計準則理事會**」)頒佈之所有適用國際財務報告準則會計準則編製。此外，簡明綜合財務報表包括香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「**上市規則**」)及公司條例規定之適用披露。

3. 應用國際財務報告準則會計準則

除下文所述者外，截至二零二五年九月三十日止六個月之簡明綜合財務報表所採用之會計政策及計算方法與編製本集團截至二零二五年三月三十一日止年度之年度財務報表所採用者一致。

於本中期期間，本集團已就編製本集團之綜合財務報表首次應用下列由國際會計準則理事會頒佈並於本會計期間強制生效之新訂國際財務報告準則會計準則及其修訂本：

國際會計準則第21號修訂本

缺乏可兌換性

於本中期期間應用新訂國際財務報告準則會計準則及其修訂本對本集團本期間及過往期間之財務狀況及表現及／或該等綜合財務報表所載披露並無重大影響。本集團截至二零二五年九月三十日止六個月之簡明綜合財務報表屬未經審核，惟已獲本公司審核委員會審閱。本集團並無應用於本會計期間尚未生效的任何新訂準則或詮釋。

4. 收益及分部資料

收益指來自：(i) 提供專注於維修及安裝機械及電氣系統(「機電」)(包括小型維修及裝修工程)之綜合樓宇服務(「綜合樓宇服務」)；(ii) 承接樓宇建造工程(「樓宇建造工程」)；(iii) 從事資訊科技的開發及應用業務，包括提供有關區塊鏈技術及其他互聯網應用的服務，以及數字資產交易(「資訊科技的開發及應用」)。

本集團向執行董事(即本集團之主要營運決策者(「主要營運決策者」))報告資料，以分配資源及評估表現。主要營運決策者審閱按服務性質(即「綜合樓宇服務」、「樓宇建造工程」及「資訊科技的開發及應用」)劃分的收益及期內整體溢利或虧損。概無定期向主要營運決策者提供本集團之業績、資產及負債分析以供審閱，乃由於主要營運決策者並無為資源分配及表現評估恆常審閱有關資料。因此，僅按照國際財務報告準則第8號「經營分部」呈列有關實體服務、主要客戶及地區資料之披露。

本集團期內收益之分析如下：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	新加坡元	新加坡元
	(未經審核)	(未經審核)
國際財務報告準則第15號範圍內之來自客戶合約的收益		
綜合樓宇服務	31,341,086	28,632,220
樓宇建造工程	9,749,145	19,454,827
資訊科技的開發及應用	588,027	57,911
	41,678,258	48,144,958
來自其他來源的收入		
資訊科技的開發及應用(附註)	2,532,764	433,762
	44,211,022	48,578,720

附註：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	新加坡元	新加坡元
	(未經審核)	(未經審核)
資訊科技的開發及應用業務項下來自其他來源的收入		
數字資產交易	1,145,968	380,022
數字資產存貨之公平值收益	1,386,796	53,740

有關主要客戶之資料

來自佔本集團總收益超過 10% 之客戶之收益如下：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	新加坡元	新加坡元
	(未經審核)	(未經審核)
客戶 I (附註 a)	7,127,050	14,151,150
客戶 II (附註 b)	7,134,933	5,766,456
客戶 III (附註 c)	5,077,780	附註 c

附註：

- (a) 就客戶 I 而言，截至二零二五年及二零二四年九月三十日止六個月之收益乃指產生自提供綜合樓宇服務及樓宇建造工程之收益。
- (b) 就客戶 II 而言，截至二零二五年及二零二四年九月三十日止六個月之收益乃指產生自提供綜合樓宇服務之收益。
- (c) 就客戶 III 而言，截至二零二五年九月三十日止六個月之收益乃指產生自提供綜合樓宇服務之收益。截至二零二四年九月三十日止六個月之相應收益佔本集團總收益不超過 10%。

地區資料

本集團來自客戶之收益及有關其指定非流動資產（包括物業、廠房及設備以及於一間聯營公司之權益）的資料按地區詳列如下：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	新加坡元	新加坡元
	(未經審核)	(未經審核)
來自外部客戶之收益		
新加坡	41,090,231	48,087,047
中華人民共和國（「中國」）	588,027	57,911
	<u>41,678,258</u>	<u>48,144,958</u>
來自外部客戶之收入		
香港	2,532,764	433,762
	<u>2,532,764</u>	<u>433,762</u>
	<u><u>44,211,022</u></u>	<u><u>48,578,720</u></u>

	二零二五年 九月三十日 新加坡元 (未經審核)	二零二五年 三月三十一日 新加坡元 (經審核)
非流動資產		
新加坡	15,481,150	15,589,122
中華人民共和國(包括香港)	2,307,271	2,492,468
	17,788,421	18,081,590

收益劃分

國際財務報告準則第15號範圍內之來自客戶合約的收益進一步分析如下：

	綜合樓宇服務		樓宇建造工程		資訊科技的開發及應用		總計	
	二零二五年 新加坡元 (未經審核)	二零二四年 新加坡元 (未經審核)	二零二五年 新加坡元 (未經審核)	二零二四年 新加坡元 (未經審核)	二零二五年 新加坡元 (未經審核)	二零二四年 新加坡元 (未經審核)	二零二五年 新加坡元 (未經審核)	二零二四年 新加坡元 (未經審核)
按收益確認時間劃分								
按一段時間	31,341,086	28,632,220	9,749,145	19,454,827	181,868	57,911	41,272,099	48,144,958
於某一時點	—	—	—	—	406,159	—	406,159	—
	31,341,086	28,632,220	9,749,145	19,454,827	588,027	57,911	41,678,258	48,144,958

5. 融資成本

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年 新加坡元 (未經審核)	二零二四年 新加坡元 (未經審核)
租賃負債的利息	13,339	20,481
其他借貸的利息	34,127	—
	47,466	20,481

6. 所得稅開支

新加坡企業所得稅按估計應課稅溢利的17%(二零二四年：17%)計算。在新加坡註冊成立的公司於二零二五年及二零二四年評稅年度的一般應課稅收入首10,000新加坡元的75%可豁免繳稅，其後190,000新加坡元的50%可豁免繳稅。

根據香港利得稅兩級制，合資格集團實體首2,000,000港元之利潤將按8.25%稅率徵稅，而超過2,000,000港元之利潤將按16.5%稅率徵稅。未符合利得稅兩級制之集團實體之利潤將繼續以統一稅率16.5%徵稅。由於本集團有足夠的稅項虧損抵銷回顧期間的估計應課稅溢利，故並無於回顧期間計提香港利得稅撥備。於上個期間內，由於本集團並無於香港產生任何應課稅溢利，故並無於上個期間就香港利得稅作出撥備。

中國企業所得稅乃按應課稅溢利以稅率25%(二零二四年：25%)計算。於回顧期間及上個期間內，由於本集團並無於中國產生任何應課稅溢利，故毋須於回顧期間及上個期間就中國企業所得稅計提撥備。

截至九月三十日止六個月	
二零二五年	二零二四年
新加坡元	新加坡元
(未經審核)	(未經審核)

稅項開支包括：

即期所得稅

— 新加坡企業所得稅	28,010	28,966
— 香港利得稅	—	—
— 中國企業所得稅	—	—
於過往年度超額撥備	(7,753)	(8,111)
	<u>20,257</u>	<u>20,855</u>

7. 期內虧損

期內虧損乃經扣除／(計入)以下各項後達致：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年 新加坡元 (未經審核)	二零二四年 新加坡元 (未經審核)
物業、廠房及設備折舊	504,831	450,836
使用權資產折舊	330,650	297,718
金融資產之減值虧損撥回	(334,828)	—
員工成本(包括董事薪酬)		
— 薪金及其他福利	7,512,546	6,694,190
— 退休福利計劃供款(附註a)	249,616	233,580
員工成本總額	<u>7,762,162</u>	<u>6,927,770</u>
確認為銷售及服務成本之存貨成本	4,199,469	3,449,584
確認為銷售及服務成本之分包商成本	<u>28,530,077</u>	<u>35,468,966</u>

附註：

- (a) 於回顧期間及上個期間，本集團並無沒收供款(由僱主代表在悉數歸屬有關供款前退出界定供款計劃的僱員)以抵銷現有供款水平。

8. 股息

董事不建議派付截至二零二五年九月三十日止六個月之中期股息(截至二零二四年九月三十日止六個月：無)。

9. 每股虧損

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄虧損之計算方法乃基於下列數據釐定：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核)	二零二四年 (未經審核)
本公司擁有人應佔虧損(新加坡元)	<u>(1,270,226)</u>	<u>(2,874,000)</u>
用於計算每股基本及攤薄虧損之已發行普通股加權平均數	<u>1,195,040,000</u>	<u>1,195,040,000</u>
每股基本及攤薄虧損(新加坡分)	<u>(0.11)</u>	<u>(0.24)</u>

10. 貿易應收款項

	二零二五年 九月三十日 新加坡元 (未經審核)	二零二五年 三月三十一日 新加坡元 (經審核)
已開票貿易應收款項	11,759,330	15,734,473
未開票貿易應收款項 (附註 a)	3,044,704	3,180,965
	14,804,034	18,915,438

附註：

- (a) 未開票貿易應收款項指 (i) 綜合樓宇服務中已施工但尚未開票之應計收益；及 (ii) 有權開具發票之已完工樓宇建造工程將予開票之建築收益之結餘。

就大部分客戶而言，於完成提供服務後將開具發票。

本集團就已開票貿易應收款項授予客戶之信貸期通常為自發票日期起計 15 至 60 日。以下為於各報告期末根據發票日期呈列之已開票貿易應收款項賬齡分析：

	二零二五年 九月三十日 新加坡元 (未經審核)	二零二五年 三月三十一日 新加坡元 (經審核)
90 日內	8,878,037	12,888,246
91 日至 180 日	1,116,110	1,847,677
181 至 365 日	1,521,213	653,414
一年以上但不超過兩年	221,927	289,805
兩年以上	22,043	55,331
	11,759,330	15,734,473

11. 應收融資租賃款項

	最低應收租賃款項		最低應收租賃款項現值	
	二零二五年 九月三十日 新加坡元 (未經審核)	二零二五年 三月三十一日 新加坡元 (經審核)	二零二五年 九月三十日 新加坡元 (未經審核)	二零二五年 三月三十一日 新加坡元 (經審核)
應收融資租賃款項包括：				
一年內	—	344,125	—	344,125
	—	344,125	—	344,125
減：未賺取融資租賃收入	—	—	—	—
	—	344,125	—	344,125
減：減值虧損撥備	—	(344,125)	—	(344,125)
應收融資租賃款項賬面值	—	—	—	—
			二零二五年 九月三十日 新加坡元 (未經審核)	二零二五年 三月三十一日 新加坡元 (經審核)
就報告而作出下列分析：				
流動資產			—	—
			—	—

下列乃應收融資租賃款項之信貸質量分析。倘融資租賃之一期還款逾期超過三十天，則應收融資租賃款項之所有尚未償還餘款被分類為逾期。倘一期還款逾期未超過三十天，則僅該期還款之餘額被分類為逾期。

	二零二五年 九月三十日 新加坡元 (未經審核)	二零二五年 三月三十一日 新加坡元 (經審核)
已逾期及信貸減值	—	344,125
減：減值虧損撥備	—	(344,125)
	<u>—</u>	<u>—</u>

於二零二四年三月三十一日，本集團與該客戶訂立延期還款協議，當中該客戶同意於二零二四年十二月三十一日或之前全數償還人民幣1,866,373元（於二零二五年三月三十一日相當於約344,125新加坡元）。該款項於截至二零二五年三月三十一日止年度已違約。據延期還款協議，倘該客戶未能於二零二四年十二月三十一日或之前償還款項，則可應用違約利息（由二零二三年四月一日至還款日期每日約0.05%），而本集團自二零二三年四月一日（即首個違約日期）起保留收取該款項之權利。直至二零二五年三月三十一日及直至還款日期，累計違約利息分別約為112,701新加坡元及129,547新加坡元。經考慮債務人的過往還款記錄、延期還款協議及於截至二零二五年三月三十一日止年度發生之違約事件，董事認為於二零二五年三月三十一日應收融資租賃款項已變為信貸減值。

於回顧期間，已收到客戶支付的全額款項人民幣1,866,373元。

應收融資租賃款項以用作供電的租賃資產作抵押。可向客戶獲取額外抵押品以擔保融資租賃項下的還款責任，該等抵押品包括物業、廠房及設備、客戶及／或其關聯方的擔保。

12. 貿易及其他應付款項

	二零二五年 九月三十日 新加坡元 (未經審核)	二零二五年 三月三十一日 新加坡元 (經審核)
貿易應付款項	6,186,327	9,251,655
貿易應計費用	—	334,020
	6,186,327	9,585,675
應計營運開支	1,191,716	1,192,917
合約負債	247,004	—
按金	56,696	46,196
其他應付款項		
應付貨品及服務稅	531,403	738,124
其他	127,573	130,609
	8,340,719	11,693,521

以下為於各報告期末根據發票日期呈列之貿易應付款項之賬齡分析：

	二零二五年 九月三十日 新加坡元 (未經審核)	二零二五年 三月三十一日 新加坡元 (經審核)
90日內	5,615,295	8,684,720
91日至180日	383,830	242,049
181至365日	72,032	193,289
一年以上但不超過兩年	21,430	37,794
兩年以上	93,740	93,803
	6,186,327	9,251,655

從供應商及分包商取得有關採購之信貸期為15至90日(二零二五年三月三十一日：15至90日)或於交付時支付。

管理層討論及分析

業務回顧及前景

本集團之收益由上個期間約48.6百萬新加坡元減少至回顧期間約44.2百萬新加坡元。本集團之毛利由上個期間約6.4百萬新加坡元增加至回顧期間約7.9百萬新加坡元。本集團之毛利率由上個期間約13.3%增加至回顧期間約17.9%。

根據新加坡建設局(「**建設局**」)，二零二五年的總建築需求(即將授予之建築合約價值)預期將介乎470億新加坡元至530億新加坡元。強勁的需求是由多項大型發展項目預期獲批合約所帶動。

就中期而言，建設局預計於二零二六年至二零二九年期間，每年之總建築需求將達至介乎390億新加坡元至460億新加坡元。儘管中期建築需求預計將會穩健，惟項目之時間表及工程階段或會出現變動，尤其是由於不確定的全球經濟氣候所產生的潛在不可預計風險。此外，就中期而言，部分開發項目有可能屬於一次性例外項目，整體行業需求最終可能於此期間後放緩。

本集團認為，由於全球政治及經濟的不確定性，以及新加坡建造市場的激烈競爭，二零二五年及二零二六年建造業的前景將繼續充滿挑戰。另一項挑戰為新加坡勞工短缺推高本集團勞工及分包費用。本集團正密切留意情況，並將在充滿挑戰的經濟環境中維持審慎的營運及財務政策。本集團將繼續管理開支，不斷檢討業務策略，並以審慎的態度物色機會。

於回顧期間，本集團資訊科技的開發及應用業務收益由上個期間之收入約492,000新加坡元增加至收入約3,121,000新加坡元。資訊科技的開發及應用業務收益增加主要由於回顧期間比特幣價格及交易量上升，以及回顧期間軟件應用開發的收益增加所致。

未來前景

本集團有意繼續現有主要業務。與此同時，本集團有意投資新商機，以實現業務擴展及多元化，藉此提升股東價值，並與現有業務相輔相成。

本集團將繼續擴充至更全面的互聯網技術相關業務包括但不限於電子商務、數碼媒體營銷、直播商務、多渠道網絡、人工智能、工業互聯網、虛擬現實技術及移動互聯網視頻產品製作等，而非單純專注區塊鏈技術的開發及應用。

財務回顧

收益

於回顧期間，本集團錄得收益約44.2百萬新加坡元(上個期間為約48.6百萬新加坡元)，減少約4.4百萬新加坡元或約9.1%。

綜合樓宇服務之收益由上個期間約28.6百萬新加坡元增加至回顧期間約31.3百萬新加坡元，增加約2.7百萬新加坡元或約9.4%。來自綜合樓宇服務之收益增加主要由於本集團實行積極進取之定價策略及有針對性的招標策略，以致於回顧期間有更多項目中標及執行。

樓宇建造工程之收益由上個期間約19.5百萬新加坡元減少至回顧期間約9.7百萬新加坡元，減少約9.8百萬新加坡元或約50.3%。樓宇建造工程之收益減少主要由於若干主要樓宇建造項目於回顧期間竣工。

資訊科技的開發及應用業務之收益由上個期間收入約492,000新加坡元增加至回顧期間收入約3,121,000新加坡元，增加約2,629,000新加坡元或約534.3%。該增加主要由於回顧期間比特幣價格及交易量上升，以及回顧期間軟件應用開發收益增加所致。

銷售及服務成本

本集團之銷售及服務成本由上個期間約42.1百萬新加坡元減少至回顧期間約36.3百萬新加坡元，減少約5.8百萬新加坡元或約13.8%。該減少主要受樓宇建造工程業務收益減少所致。

毛利及毛利率

本集團之毛利由上個期間約6.4百萬新加坡元增加至回顧期間約7.9百萬新加坡元，增加約1.5百萬新加坡元或約23.4%。毛利增加主要由於資訊科技的開發及應用業務之收益增加所致。

本集團之毛利率亦由上個期間約13.3%增加至回顧期間約17.9%，主要由於資訊科技的開發及應用業務貢獻之收益增加。由於資訊科技的開發及應用業務之毛利率高於綜合樓宇服務業務及樓宇建造工程業務之毛利率，故資訊科技的開發及應用業務貢獻之收益增加令本集團毛利率增加。

其他收入

其他收入由上個期間約189,000新加坡元增加至回顧期間約255,000新加坡元，增加約66,000新加坡元。該增加主要由於利息收入由上個期間約29,000新加坡元增加至回顧期間約91,000新加坡元。

其他收益及虧損

本集團之其他收益及虧損由上個期間之虧損約1,734,000新加坡元減少至回顧期間之虧損約949,000新加坡元。該減少主要由於i)回顧期間全球金融市場環境改善，導致按公平值計入損益之金融資產由上個期間之虧損淨額約97,000新加坡元轉為回顧期間之收益淨額約488,000新加坡元；及ii)貨幣項目及現金及現金等價物之外匯由上個期間之虧損約1.6百萬新加坡元減少至回顧期間之虧損約1.4百萬新加坡元，乃由於港元及美元兌新加坡元之貶值較上個期間有所減少。

行政開支

本集團之行政開支由上個期間約7.7百萬新加坡元增加至回顧期間約8.4百萬新加坡元，增加約0.7百萬新加坡元或約9.1%。該增加主要由於回顧期間員工薪金調升及員工相關開支增加所致。

融資成本

本集團之融資成本由上個期間約20,000新加坡元增加至回顧期間約47,000新加坡元。此乃主要由於回顧期間其他借貸利息增加所致。

所得稅開支

本集團之所得稅開支由上個期間約21,000新加坡元減少至回顧期間約20,000新加坡元，減少約1,000新加坡元或約4.8%，此乃由於若干附屬公司之應課稅溢利減少所致。

本公司擁有人應佔虧損

本集團之本公司擁有人應佔虧損由上個期間虧損約2.9百萬新加坡元減少至回顧期間虧損約1.3百萬新加坡元。此乃主要由於資訊科技的開發及應用業務之表現改善所致。

中期股息

董事並不建議派付截至二零二五年九月三十日止六個月之中期股息（截至二零二四年九月三十日止六個月：無）。

流動資金及財務資源

本集團於回顧期間維持穩健的財務狀況。於二零二五年九月三十日，本集團之銀行結餘及現金總額為約10.6百萬新加坡元（二零二五年三月三十一日：約11.9百萬新加坡元）。本集團於二零二五年九月三十日之流動比率為約4.5倍（二零二五年三月三十一日：約3.7倍）。

於二零二五年九月三十日，本集團之貸款及借款以及租賃負債約為356,000新加坡元（二零二五年三月三十一日：約621,000新加坡元）。於二零二五年九月三十日，本集團之負債比率（基於貸款及借款以及租賃負債除以權益總額計算得出）為約0.6%（二零二五年三月三十一日：約1.1%）。

外匯風險承擔

本集團的主要營運附屬公司的功能性貨幣為新加坡元。然而，本公司若干附屬公司的資產及負債以港元及人民幣計值。本集團因以港元及人民幣計值之未來商業交易及已確認資產及負債承受外匯風險。於回顧期間，本集團並無使用任何金融工具對沖其外匯風險。本集團於回顧期間錄得外匯虧損約1.4百萬新加坡元（上個期間虧損約為1.6百萬新加坡元）。

有關附屬公司、聯營公司及合營公司之重大收購及出售事項

於截至二零二五年九月三十日止六個月，概無有關附屬公司、聯營公司及合營公司之重大收購及出售事項。

僱員及薪酬政策

於二零二五年九月三十日，本集團共僱有482名全職僱員（包括執行董事），而於二零二五年三月三十一日則有498名全職僱員。本集團僱員之薪酬乃根據彼等之工作範圍、職責及表現釐定。本地僱員亦視乎其各自表現及本集團盈利能力而享有酌情花紅。取決於外籍工人之工作許可證有效期，本集團新加坡綜合樓宇服務業務及樓宇建造工程業務的外籍工人一般按兩年基準受僱，及須基於彼等之表現續約，而薪酬乃根據其工作技能而釐定。其他僱員福利包括提供退休福利、醫療福利及培訓課程贊助。

報告期後事項

於二零二五年九月三十日後及截至本公告日期，比特幣的市價由二零二五年九月三十日約113,000美元下降至本公告日期約91,000美元。

遵守企業管治守則

本集團致力於維持良好的企業管治以保障股東權益及實現有效的問責制。

本公司已採納聯交所證券上市規則（「上市規則」）附錄C1第2部分所載之企業管治守則（「企業管治守則」）。

企業管治守則之守則條文第C.2.1條規定，主席與行政總裁之角色應有區分，不應由一人同時兼任。

於回顧期間，董事會主席一職由姚勇杰先生擔任，而本公司行政總裁之職務自李偉先生於二零二一年七月二十三日辭任後一直空缺。董事會將不時繼續審閱董事會現行架構，倘物色具備適當知識、技能及經驗人選，本公司將視情況委任行政總裁一職。

就董事會所深知，本公司於回顧期間一直遵守企業管治守則，惟偏離上文所披露之守則條文第C.2.1條除外。

購買、出售或贖回本公司證券

於回顧期間，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司證券。

審核委員會審閱中期業績

本集團於回顧期間的簡明綜合中期財務資料並未經本公司核數師審閱或審核。本公司審核委員會（「**審核委員會**」）及管理層已審閱本集團採納的會計原則及實務，並已討論內部控制及財務匯報事宜，包括審閱本集團於回顧期間的未經審核簡明綜合中期財務資料。審核委員會認為該等財務資料乃符合適用之會計準則、上市規則及法律規定，並已作出充分披露。

於本公告日期，審核委員會由全體獨立非執行董事朱宗宇先生（主席）、劉直女士及戚小磊先生組成。

承董事會命
雄岸科技集團有限公司
主席兼執行董事
姚勇杰

香港，二零二五年十一月二十八日

於本公告日期，董事會由執行董事姚勇杰先生；非執行董事蔡成海先生、俞卓辰女士及姚澤乾先生；及獨立非執行董事朱宗宇先生、劉直女士及戚小磊先生組成。